fensione nec ad aliquam restitutionem nisi pro suo facto tantum quod factum intelligatur si alii vel aliis fecissent de predictis iuribus et actionibus suis datum venditionem vel alienationem quoquomodo, aut si alii vel aliis quam eis pertineret successio vel hereditas dicti quondam domini de Fontana.

Et pro predictis omnibus et singulis attendendis et observandis obligavit dictis dominis Camerariis ac mihi notario stipulanti et recipienti nomine et vice communis Veneciarum pignori omnia sua et dictorum quorum procurator est bona presentia et futura: ac ad maiorem evidentiam et cautelam in anima sua ac in animabus dictorum quorum procurator est juravit corporealiter ita attendere et observare ut superius est expressum. Et omnia sua instrumenta tam procure quam represaliarum et alia tam in Aiacio quam in Placentia confecta et scripta et ad dictum negotium pertinencia, sana et integra ibidem dictis dominis Camerariis nomine communis Veneciarum recipientibus tradidit et concessit.

Actum Venetiis in Rivo alto in domo ubi stant Camerarii communis ad suum officium exercendum. Presentibus. Leonardo et Laurencio scribis dictorum Camerariorum ac Marco famulo ipsius officii. [Commem. III^o c. 79 t^o].

286.

1356, Marzo 2.

Lettera di Ramadan governatore di Solgat (in Crimea) al Doge.

1356 die 2 Martij in Acsaray.

La parola de Ramadan ali franchi Venetiani. El mesadego de miser lo doxe Andrea, si duxe, Una letera cum bola, la domanda de miser lo doxe, e nuy semo contento, de quelo che lo a domandado. Vignando li mercadanti Venetiani, che li debia vegnir in lo Provato, trazando le sue mercadantie, e vendando quele, in Sorgati, debia pagar III per centener, e se li non vendesse non debia pagar niente. E se le suo mercadantie elli portasse